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CAMPUS CUBATAO - (13) 3346-5300

DIRETOR GERAL

CHEFIA DE GABINETE

COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS
COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

DIRETORIA ADJUNTA DE PESQUISA

DIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAO
COORDENADORIA DE ESTAGIO

DIRETORIA DE ENSINO
DIRETORIA DE ENSINO
DIRETORIA ADJUNTA ACADEMICA DE CURSOS
COORDENADORIA DO CURSO SUPERIOR EM AUTOMAGAO INDUSTRIAL
COORDENADORIA DO CURSO SUPERIOR EM TURISMO
COORDENADORIA DO CURSO SUPERIOR LICENCIATURA EM LETRAS - Portugués
COORDENADORIA DO CURSO SUPERIOR EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
COORDENADORIA DO CURSO SUPERIOR EM MATEMATICA
COORDENADORIA DO ENSINO MEDIO INTEGRADO EM INFORMATICA
COORDENADORIA DO ENSINO MEDIO INTEGRADO EM EVENTOS
COORDENADORIA DO ENSINO PARA JOVENS E ADULTOS
COORDENADORIA DO CURSO TECNICO EM AUTOMAGAO INDUSTRIAL
COORDENADORIA DE LABORATORIOS DE INFORMATICA
COORDENADORIA DE LABORATORIOS DE AUTOMAGAO INDUSTRIAL

DIRETORIA DE APOIO AO ENSINO
DIRETORIA ADJUNTA DE APOIO AO ENSINO
COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA
PROGRAMA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL
ENFERMARIA
COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS
SECRETARIA ENSINO MEDIO
SECRETARIA ENSINO SUPERIOR
COORDENADORIA DE BIBLIOTECA

DIRETORIA DE ADMINISTRACAO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE ALMOXARIFADO E PATRIMONIO
COORDENADORIA DE CONTABILIDADE E FINANCAS
COORDENADORIA DE MANUTENCAO
RECEPCAO
PORTARIA
SETOR DE DOCUMENTACAO E ARQUIVO
SERVICOS DE LIMPEZA
CANTINA
DORMITORIO
SALAO DE EVENTOS

PROF. ARTARXERXES MODESTO
SERGIO HOLLOWAY ESCOBAR
PROF. MARCO AURELIO

FLAVIA GOMES

PAMELA VANESSA

PROF.LEANDRO CAMPELO

GISELA DE BARROS ALVES MENDONCA
NADIR BARBOSA

PROFA. ANA PAULA NEDOCHETKO
PROFA. LETICIA GIORDANO
PROF. CHARLES ARTHUR
PROF. THIAGO SCHULZE
PROFA. KATYA PATELLA

PROF. ALBERTO LUIZ FERREIRA
PROFA. WANDA RODRIGUES
PROF. IVALDO MARQUES
PROF. WELLINGTON RAMOS
MICHELLI ANALY

PROF. HUMBERTO HICKEL
PROF. MAURICIO ASSENJO
PROF. MARCOS DORO

MICHELLY ANALY
HELYENE SILVA
ELIUDE PIMENTEL
LUCIA PEREIRA
ELISANGELA SOUZA
SIMONE LIMA

MARCILENE RIBEIRO

ANA CLAUDIA NASCIMENTO
VERA RABELO

ALINE LIMA

WELLINGTON SILVA

RUBENS JACINTHO, MARIA APARECIDA
ANA LUCIA

5393
5304
5302
5305,5310,5359
5329

5308

5307
5315

5392
5360
5340
5340
5340
5340
5340
5340
5340
5340
5340
5334
5343
5345
5350
5333
5325

5314/5316
5316
5332
5331
5303
5355
5306
5323/5324
5321, 5322

5319
5339. 5328
5357, 5352, 5318
5330

5366

5338

5342

5336

5349

5354

5312



